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 انتشريخ والاجىح
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 طة الاسرج
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 جرادح الاطفال

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

1.2

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 

 تخاطة

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

وم
دبل

 

ر
تي
س
ج
ما

 

رة
وا

كت
د

 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 

 اجمانً 



 

 الجىائش
 

 

 

 

 

 البعثاث
  

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2016 2017 2018 2019 2020 
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 أجاساث دراسيت بعثاث خارجيت إشزاف هشتزك
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 الوهواث العلويت والوشزوعاث البحثيت
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 هؤتوزاث داخليت  هؤتوزاث خارجيت

 الاساتذة الشائزيي هؤتوزاث وسويناراث وورش عول الاقسام اوى لايي
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